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Protokoll fört vid Gubbmyrens samf;illighetsflorenings årsmöte den 20 aprll2014 i konferensrum
Lavinen, Experium, Lindvallen mellan kl. 15.00 - 17.00

$1
Mötet öppnas
Ordl'orande, Holger Mattsson, hälsade alla mötesdeltagama hjärtligt välkomna. Ordfibrande
presenterade styrelsen, Ulrika Björn vice ordforande och informationsansvarig, Birgitta Johansson

kassör, Per-Erik Lagerberg ansvarig för väg- vatten- och grönområden och Anita Engblom sekreterare.

Ordforande förklarade därefter mötet öppnat.
Ca 80 personer var närvarande på mötet.

$2
Val av ordförande och sekreterare för mötet
Holger Mattsson och Anita Engblom valdes av stämman till ordförande respektive sekreterare för
mötet.

$3
Fastställande av dagordning
Dagordningen fastställdes av stämman.

s4
Mötets behöriga utlysande
Stämman beslutade att årsmötet blivit behörigen utlyst.

$s
Val av två justeringsmän jämte ordförande att justera dagens protokoll
Stämman beslutade att, jämte ordfloranden, till justeringsmän välja Göte Danielsson och Lennart
Larsson.

s6
Styrelsens och revisorerna verksamhetsberättelse för 2013
Viss genorngång av verksamhetsberättelsen redogjordes:
Ny brunn är borrad och driftsatt. Gångvägsskyltar med hänvisning till Lindvallen och Sälf ällstorget
kommer att placeras ut under sommaren. Skotertillstånd delas enbart ut till fastighetsägare ej till
hyresgäster/korttidsboende. Ordförande framhöll problemet med att hushållssopor slängs i
kompostbehållarna (bruna kärl) i stället for i de stora sopcontainrarna. Flaskor och grovsopor har
lämnats på marken vilket kostar föreningen pengar i form av städning och bortforsling.
Fastighetsägarna uppmanades informera sina gäster om vad som gäller. Bättre skyltning vid sopplatsen

föreslogs av mötet. Styrelsen åtog sig att se över och lortydligar skyltningen.

Ordlörande informerade om att de stora rishögarna fofifarande ligger kvar. Stora Enso finner ingen
avsättning for riset på grund av lågt pris kopplat till lågt elpris och har skjutit på avhämtningen.
Styrelsen arbetar vidare med att finna lösningpä att få bort rishögarna. Styrelsen försöker finna en ny
entreprenör som kan ta ner återstående träd. Information kommer att gä ut på hemsidan när vi funnit en

entreprenör för avverkningen.

Kassören redovisade resultatet för 2013, samt ftjrevisade revisionsberättelsen. j
Berättelserna godkändes och lades till handlingama. , I r ...r t . ,/-
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$7
Ansvarsfrihet för styrelsen för är 2013
Stämman beviljade styrelsen ansvarsfrihet för år 2013.

$8
Styrelsens förslag till budget och debiteringslängd för 2014
Kassören redogjorde för budgeten för 2014. Styrelsen foreslog mötet att bibehålla samma årsavgift
sorn föregående år, en fast avgift 1050 kronor och en rörlig avgift 190 kronor per andel.

Stämman treslutade godkänna styrelsens forslag till budget och årsavgift lor 2014.

se
Arvoden till styrelsen samt revisorer
Ordförande frågade mötet om de hade något lorslag på andring av arvoden. En medlem I'oreslog en

höjning av arvoden a frän 132.000 kronor per år till 150.000 kronor per år. (l summan ingår skatt och

arbetsgivaravgi fter. )
Stämman beslutade enligt förslaget, samt att höjningen l'ordelas mellan styrelsen och revisorerna

$10
Val av två styrelseledamöter för en tid av två år
Ordförande förklarade svårigheten som valberedningen haft med att finna ersättare till olika poster
inom föreningens verksamhetsområde. Styrelsen sände ut ett upprop via e-mail med begäran om att få
medlemmar att hjälpa till med olika insatser i föreningen. Uppropet foll mycket väl ut och styrelsen

mottog 10 st svar. Sorn en foljd av detta så har antalet styreisesuppleanter utökats från 3 till 5 st.

Valberedningen har under året bestått av Fredrik Vretenberg, Bert Andersson, Inger Wallenbert och

sammankallande Cris Kajd. Bert Andersson föredrog valberedningens forslag: omval av Holger
Mattsson och Anita Engblom for en tid av två år.

Stämman beslutade enligt valberedningens lorslag.

stl
Val av tre styrelsesuppleanter ftir en tid av tvä är och I styrelsesuppleanter för en tid av I år
Valberedningen öreslog omval av Jan Hoen och nyval av Gert Mattisson och Lennart Larsson för en

tid av 2 år. Nyval av Ole Kellerby för en tid av 1 år. ChatarinaMatzen kvarstår 1 år till.
S tämman beslutade enli gt valberedningens forslag.

$12
Val av två revisorer och två revisorsuppleanter för en tid av ett är
Valberedningen I'oreslog omval av Lena Bemtson och Stig-Olof Larsson som revisorer, samt omval av

Stefan Petersson och Conny Magnusson som revisorsuppleanter.
Stämman beslutade enligt valberedningens förslag.

$13
Val av valberedning för en tid av ett år
Ordförande meddelade att Fredrik Vretenberg, Bert Andersson och Cris Kajd begärt att fä avgå ur
valberedningen. Ordförande föreslog omval av Inger Wallenbert samt nyval av Björn Steen och Bo
Wallin.
Stämman treslutade enli gt förslaget.
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Ordl'orande föreslog en omkastning i dagordningen $ l6lnformation från VAMAS.

s16
Information från VAMAS
Anders Bergman, chef for vattentjänst och Pelle Sivertsen områdeschef i Sälen för VAMAS (Vatten

och Avlopp i Malung/Sälens kommun) presenterade lorslaget om att boende i Sälenområdet ska få

kommunalt vatten. Det grundar sig på Länsstyrelsens krav på långsiktig lösning av vattenfrågan uppe

på Ijället från Lindvallen till Gusjösätern.2011 påbörjades arbetet med att hitta en vattentäkt nere i byn
på västra sidan om älven. Provborrningar pågår och det är tänkt att vattentäkten ska försörja 50.000

personer. I Kläppen pågår just nu ett överklagande på Länsstyrelsens beslut om anslutning till
kommunalt vatten. Beslut väntas i maj. För vår förening kan det dröja upp till 10 år innan det blir
aktuellt med ett erbjudande att få kommunalt vatten, eftersom försörjning till Lindvallen,
Sälf ällstorget och Högfiället går före.

$14
Frågor att besvara från årsmötet2013
Detuliplun tomtområde Disernds 5:5 och I:45
Ordlorande informerade mötet att styrelsen har lämnat synpunkter i samrådsyttrande och ett

granskningsyttrande. Våra synpunkter gällande omläggning av skidspår, ltirbud mot skoterkörning och
dei i vägkostnad ör Östflällsvägen har beaktats av byggnaosnämnden. l'omtområdet kan inte börja
etableras lorrän vatten och avloppsfrågan med VAMAS är löst.

Rspport från spårkommittön
Vår entreprenör Lasse Sivertsen har sagt upp avtalet om spårning av skidspåren. Lasse framförde sina

synpunkter på snöläget i vinter och svårigheten att få till bra spår. Lasse framhöll att det fordras ett

annat koncept, inte minst vad gäller finansieringen, ftir att kunna sköta spåren. En medlem ansåg att
Lasse fått utstå mycket kritik och att vi tillsammans måste arbeta för att forbättra spåren. Ordforande
förklarade att vår förening enligt lag inte kan ansvara for spåming på annans mark, men däremot som

tidigare lämna bidrag till någon som sköter spårningen. Styrelsen har därI'or kontaktat övriga
samftilligheter och företag inom området och förslagit att en ekonomisk forening/ideel förening bildas
som säkerställer finansiering, och ansvarar for spåren. Denna förening skall skalfa erforderliga
tillstånd från markägare lor att göra slyröjning, I?illa träd, lägga markavloppsrör mm, vilket kan

behövas for ett bra spårunderlag. En nybildad spår{'oreningen föreslås även kontakta externa
intressenter som kan bidra till bevarandet av Gubbmyrspåren.
Flera av våra medlemmar har anmält sitt intresse för att ingå i en arbets-/spårkommittö.
Stämman beslutade attvär styrelse skall arbeta för att få igång en ekonomisk forening/ideel förening
med vår och övriga samftilligheter i området som medlemmar. Stämman gav även styrelsen ansvar att
tillsammans med valberedningen utse företrädare från vår förening att ingå i den kommande
spårföreningens styrelse.

Övriga frågor
Inga övriga frågor fanns att diskutera.
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$17
Meddelande om plats där årsmötesprotokollet hålls tillgängligt
Sekreteraren informerade om att protokollet kommer att anslås på anslagstavlan vid brevlådorna och

på vår hemsida q,r.vrv.liribbrnvren.se under medlemsinformation samt skickas via e-post till de med-

lemmar som lämnat sin e-postadress.

Tid och plats för nästa årsmöte
Nästa årsmöte äger rum påskdagen
nästa års kallelse.

Stämmans avslutande
Ordforande tackade mötesdelta garr'a

$18

den 5 april 20 I 5 mellan kl. 1 5.00 - ca 17 .00 . Plats meddelas på

$le

för ett givande möte och avslutade årsmötet.
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Holger Mhttsson
Sekreterare
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Lennart Larsson


